
Keskkonnahoidlik mõtteviis kutsehariduses ja -koolituses: Rahvusvaheline koostöö kuni pikaajaliste muutusten saavutamiseni

Muutused hariduses ei toimu alati sujuvalt ja kiiresti. See nõuab teatud aega, jõupingutusi, pädevate ekspertide koostööd ja selget eesmärki, mille poole te püüdate. Sellest mõttest juhindudes nõudis MET-VET-projekti eesmärgiks olev keskkonnasäästliku mõtteviisi edendamise kutsehariduse ja -koolituse sektoris eesmärkide ja oodatavate tulemuste selget teavitamist, põhjalikku uurimistööd partnerriikides, keskkonnapõhimõtete ja -meetmete alaste teadmiste ja perspektiivide omakasupüüdnat jagamist ning pidevat koostööd kohalike, piirkondlike ja riiklike sidusrühmadega. Kaks aastat kestnud töö tulemuseks oli selliste materjalide ja vahendite väljatöötamine, mis peaksid hõlbustama keskkonnaalase metakogemuse strateegiate kasutuselevõttu kutsehariduse ja -koolituse valdkonnas. See hõlmab keskkonnaalase mõtlemise metakognitsiooni struktureeritud pädevusraamistikku, tasuta veebikursust kutsehariduse ja -koolituse õppijatele ja õpetajatele selle kohta, kuidas edendada rohelist ja jätkusuutlikke põhimõtteid kutsehariduses ja digitaalset vahendit digitaalsete lugude kirjutamiseks kui õppeprotsessi refleksiooni vormi koos arenguportfelliga edusammude jälgimiseks. Sellest hoolimata töötavad projektipartnerid selle nimel, et pakkuda lõpptoodangut, mis on muutuste juhtimise tööriistakomplekt, mis sisaldab vahendeid ja juhiseid kutseharidus- ja -koolituskeskustele, mis on vajalikud metakognitiivsete strateegiate edukaks integreerimiseks nende organisatsioonides.

Tulemusi on juba testitud partnerriikides umbes 200 õppija ja 30 koolitajaga! Kuid partnerid ei taha, et nende lugu siinkohal lõppeks. MET-VETi tulemused on avatud teistele kutsehariduse ja -koolituse organisatsioonidele, juhtidele, õpetajatele ja õppijatele, et kasutada ja hõlbustada keskkonnahoidlikumaks muutmise protsessi kutsehariduses ja -koolituses. Külastage meie platvormi ja veebisaiti, et leida pakutavad materjalid seitsmes keeles, sealhulgas inglise, poola, kreeka, saksa, eesti, hispaania ja itaalia keeles.

Rahastatud Euroopa Liidu poolt. Avaldatud seisukohad ja arvamused on ainult autori(te) omad ega pruugi kajastada Euroopa Liidu või Euroopa Hariduse ja Kultuuri Rakendusameti (EACEA) seisukohti ja arvamusi. Euroopa Liit ega EACEA nende eest ei vastuta.